

Contrato

Nº 0021 **Data Ass.:** 11/12/2024 **Vigência:** 11/12/2024 **até** 10/12/2025

FORNECEDOR PAULO MOTORES LTDA

CNPJ: 06.293.920/0001-21

ENDEREÇO RUA AVENIDA JEQUITAI, 1404, Bairro: SAGRADA FAMILIA, CORACAO DE JESUS - MG /Tel.:

Nº 14 - 7 / 2023 **Modalidade** Pregão Presencial (10.520 **Valor** **R\$ 125.991,70**

OBJ: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO E ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA LAGOA.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
548 - ADAPTADOR CURTO 20X1/2 IRRIGACAO ; ; viqua	UND	150,0000	0,8000	120,00
895 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL COM CAPACIMETRO E ILUMINACAO DA GARRA ; Instrumento digital portátil • Possui função de congelamento de picos, LCD de 3-1/2 dígitos • Detecta tensão sem contato • Destaca-se também pela sua garra com iluminação. Conta ainda com tensão DC de 1000V, AC de 750V, corrente AC de 1000A e Peak Hold; minipa	unidade	2,0000	218,0000	436,00
482 - BB 4R8PB - 18 ; ; leao	UND	4,0000	2.430,0000	9.720,00
829 - BB R20A-05 ; ; leao	unidade	2,0000	2.765,0000	5.530,00
1134 - BOIA AUTOMATICA CHAVE BOIA 15A ; ; margirius	unidade	10,0000	44,0000	440,00
74 - BUCHA DE GRAFITE MT 2003 (43X29X40) ; ; inpacon	PÇ	8,0000	117,0000	936,00
77 - BUCHA DE GRAFITE MT 2037 (37X29,08X50MM) ; ; inpacon	PÇ	6,0000	115,0000	690,00
523 - BUCHA DESG. BB 4R ; ; leao	UND	9,0000	29,5000	265,50
460 - CABO ALUMINIO DUPLEX 0,6 1KV 16MM NEUTRO ISOLADO ; ; copperfio	METRO	250,0000	4,5500	1.137,50
791 - CABO FLEX 3X16MM2 90C 0,6/1KV PT (MT) ; ; cobrecon	METRO	162,0000	43,0000	6.966,00
677 - CABO FLEXIVEL 6,0MM PRETO ; ; cobrecon	METRO	200,0000	4,9000	980,00
960 - CABO FLEXIVEL COBRE 2,5MM ; ; cobrecon	METRO	150,0000	2,3500	352,50
800 - CABO FLEX PP 2X1,50MM2 70C 0,6/1KV PT (IMT) 70C 300 ; ; cobrecon	METRO	200,0000	4,6000	920,00
99 - CAPACITOR 220 216*259 (1/3) ; ; jl	PÇ	8,0000	71,0000	568,00
91 - CAPACITOR 400 25 MDFX400 ; ; weg	PÇ	14,0000	38,5000	539,00
95 - CAPACITOR 400 45X400 ; ; weg	PÇ	4,0000	46,2000	184,80
679 - CAPACITOR 400 60X400 ; ; weg	PÇ	5,0000	53,7000	268,50
103 - CHAVETA 3/16X5/32X17MM AI 304 ; ; leao	PÇ	5,0000	9,0000	45,00
105 - CHAVETA 3/16X5/32X27MM AI 304 ; ; weg	UND	5,0000	10,4000	52,00
704 - CONECTOR MULT16MM C12BORNES ; ; tramontina	unidade	16,0000	42,0000	672,00
520 - CRIVO BB 4R1/8PA-PB ; ; leao	UND	4,0000	16,5000	66,00
670 - DISJUNTOR 1X0025 A MDWC25 230/440V 3KA ; ; weg	unidade	30,0000	10,5000	315,00

Contrato

671 - DISJUNTOR 1X0032 A MDWC32 230/440V 5KA PADRAO TIPO NEMA ; ; soprano	unidade	32,0000	11,0000	352,00
493 - DISJUNTOR 1X0050A C240/415V 3,0KA PADRAO TIPO DIN ; ; soprano	PCT	6,0000	15,0000	90,00
673 - DISJUNTOR 1X0050A MDW C50 230/440V 5KA ; ; weg	unidade	2,0000	15,0000	30,00
513 - DTE-15 SEG. 110-220VCA ; ; soprano	PÇ	16,0000	142,0000	2.272,00
519 - EIXO BOMB. 232-16 ; ; ebara	UND	2,0000	170,0000	340,00
691 - EIXO BOMB. BHS511-17 ; ; ebara	unidade	1,0000	218,0000	218,00
690 - EIXO BOMB. MODELO 4BPS5-31 ESTAGIOS L-833MM ; ; ebara	unidade	1,0000	193,0000	193,00
1151 - JG 3 CBL 10MM PT/AM/VM 2.1 ; ; leao	unidade	2,0000	340,0000	680,00
1150 - JG CBL 6MM PT/AM/VM 1.8M COMPONENTES PARA BOMBAS HIDRAULICAS ; ; leao	unidade	7,0000	155,0000	1.085,00
1153 - KIT ACOP. BB R7-28A 6" 49X90MM ; ; leao	pacote	1,0000	340,0000	340,00
1149 - KIT EIXO BB 4R6-8 PB 25 EST. COMPONENTE PARA BOMBAS HIDRAULICAS ; ; leao	pacote	2,0000	530,0000	1.060,00
1147 - KIT MANCAL AXIAL S610 ; ; leao	pacote	4,0000	895,0000	3.580,00
693 - KIT PINO GUIA SAE 8620 ACN 5X20MM ; ; leao	unidade	10,0000	35,5000	355,00
695 - KIT RT BB 4R6 PB ; ; leao	unidade	80,0000	71,0000	5.680,00
696 - KIT RT BB 4R8 PB ; ; leao	unidade	80,0000	71,0000	5.680,00
1148 - KIT TP CX DIAF. MT S500-610 COMPONENTE BOMBAS HIDRAULICAS ; ; leao	unidade	1,0000	121,0000	121,00
697 - KIT TP DF BB COMP 4R6-8PB ; ; leao	unidade	16,0000	26,5000	424,00
495 - LUKBOX PML303020 ; ; lukbox	PÇ	3,0000	265,0000	795,00
496 - LUKBOX PML 403020 ; ; lukbox	PÇ	3,0000	314,0000	942,00
833 - LUKBOX PML 50X40X20 ; ; lukbox	unidade	1,0000	410,0000	410,00
1067 - LUVA DE REDUCAO SOLD 50X32 ; ; viqua	unidade	500,0000	4,9500	2.475,00
777 - LUVA GALVANIZADA C/ROSCA 75MM ; ; mech	unidade	5,0000	44,8000	224,00
778 - LUVA PARALELA PVC C/ROSCA 32MM ; ; amanco	unidade	20,0000	8,0000	160,00
826 - MOTOR SUBMERSO 4 VMU 4,5/5,0 HP MONO 220V 60HZ ; ; vanbro	unidade	2,0000	4.000,0000	8.000,00
831 - MOTOR SUBMERSO 8CV MB6 610 MON 220V ; ; leao	unidade	2,0000	7.800,0000	15.600,00
818 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 75MM ; ; viqua	unidade	13,0000	138,0000	1.794,00
201 - RELE BI. RW27-1D3-U032 P/CWM9-32 22-32A ; ; weg	PÇ	9,0000	239,0000	2.151,00
199 - RELE BI. RW67-1D3-U040 P/CWM32-40 25-40A ; ; weg	PÇ	8,0000	380,0000	3.040,00
1143 - RELE/CONTACTOR 050A 1NA+1NF 200V CWM50-11 ; ; weg	unidade	3,0000	690,0000	2.070,00
1144 - RELE/CONTACTOR 065A 1NA+1NF 200V CWM65-11 ; ; weg	unidade	7,0000	940,0000	6.580,00
1142 - RELE/CONTACTOR CWM40 220V 15CV220 25CV380 ; ; weg	unidade	2,0000	493,0000	986,00
502 - RELE/CONTATOR - 3TS29-6A-BOMBINA	UND	11,0000	100,0000	1.100,00

Contrato

220VCA-60HZ ; ; lukma

506 - RELE/CONTATOR - 3TS34-32A-BOMBINA 220VCA-60HZ ; ; lukma	UND	4,0000	190,0000	760,00
507 - RELE/CONTATOR - 3TS35-40A-BOMBINA 220VCA-60HZ-1NA/1NF ; ; lukma	UND	6,0000	330,0000	1.980,00
700 - RELE/CONTATOR - 3TS47-65A-BOMBINA 220VCA-60HZ ; ; lukma	unidade	5,0000	700,0000	3.500,00
1141 - RELE RW67 2D 57/70A P/CW50/80 ; ; weg	unidade	2,0000	643,0000	1.286,00
1140 - RELE RW67D 1D 32/50A P/CW32/40 ; ; weg	unidade	4,0000	450,0000	1.800,00
489 - ROTOR BOMB. R20AI ; ; leao	UND	10,0000	119,5000	1.195,00
1152 - ROTOR BOMB. R28/R28A AI ; ; leao	unidade	9,0000	134,0000	1.206,00
1138 - TE DERIVACAO IRRIGACAO 50X3/4 ; ; viqua	unidade	46,0000	6,9000	317,40
238 - TUBO DE AÇO GALVANIZADO NBR 5580 L COM ROSCA 2X6M ; ; losada	PÇ	7,0000	500,0000	3.500,00
241 - TUBO EDUTOR 60MMX4 MTS (2") ; ; emar	BR	39,0000	149,0000	5.811,00
446 - TUBO SUCCAO LARANJA C/3" ; ; plasbon	METRO	20,0000	64,0000	1.280,00
250 - UNIÃO ASSENTO PLANO FERRO 2 ; ; mech	UND	1,0000	69,0000	69,00
252 - VALVULA DE PE 2 ; ; ferreira lopes	PÇ	5,0000	95,0000	475,00
258 - VALVULA HORIZONTAL PORT 2.1/2 ; ; belmar	UND	3,0000	339,0000	1.017,00
1146 - VEDACAO CB COMP 10MM2 ; ; leao	unidade	3,0000	82,0000	246,00
1145 - VEDACAO CB COMP 6MM2 ; ; leao	pacote	8,0000	71,0000	568,00
260 - VEDAÇÃO CB COMP 6MM2 ; ; leao	UND	7,0000	71,5000	500,50
259 - VEDAÇÃO COMPLETA CABO 2,5 -4MM 57V/LN ; ; leao	UND	10,0000	45,0000	450,00

Valor Total: 125.991,70